СОЧИНСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ)
федерального государственного автономного

образовательного учреждения высшего образования
«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ

ИМЕНИ ПАТРИСА ЛУМУМБЫ»
(Сочинский институт (филиал) РУДН)

ПРИКАЗ
г. Сочи

22 августа 2023 № 02-03/174

О вселении в жилой корпус Сочинского института (филиала) РУДН

Согласно Положения о жилом корпусе Сочинского института (филиала) РУДН,
приказа директора Сочинского института (филиала) РУДН от 11.08.2023 № 02-03/171:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вселить в жилой корпус с 30.08.2023 на 2023/2024 учебный год:

№
пп

ФИО Факультет Курс Место постоянного
проживания

Б/К

Экономический факультет:
1 Инапха Анна Руслановна Экономика 2 Абхазия К
2 Сохань Арина Валерьевна Экономика 2 г. Иваново Б
3 Кохреидзе Тамрико Вепхвиевна Экономика 4 Краснодарский край Б
4 Цатурян Алина Эдуардовна Экономика 4 Абхазия К
5 Тарба Лана Станиславовна Экономика 2 Абхазия К

Юридический факультет:
6 Пашыева Айлар Азатовна Юриспруденция 2 Туркменистан К
7 Карданов Дамир Заурович Юриспруденция 3 Адыгея к

Департамент иностранных языков:
8 Кизым Татьяна Васильевна Лингвистика 2 г. Ейск Б
9 Новикова Анастасия

Дмитриевна
Лингвистика 2 Краснодарский край Б

10 Прост Ева Сергеевна Лингвистика 2 Темрюкский район Б
11 Васильева Яна Александровна Лингвистика 2 Иркутская область К
12 Геленидзе Мелания Эриковна Лингвистика 2 Северная Осетия-Алания К
13 Филбоян Арина Гариковна Лингвистика 3 Абхазия К
14 Масло Валерия Сергеевна Лингвистика 3 г.Новороссийск Б
15 Перевозчикова Марина

Юрьевна
Лингвистика 4 Удмуртия Б

16 Учурова Эльсана Адуучиевна Лингвистика 4 Калмыкия Б
17 Никитенко Алина Сергеевна Лингвистика 4 г. Ростов на Дону К
18 Романюк Кристина Дмитриевна Лингвистика 4 г. Туапсе К
19 Микова Ксения Игоревна Лингвистика 4 Ростовская обл. К
20 Галиулина Анастасия Игоревна Лингвистика 4 с. Покровское К

Историко-филологический факультет:
21 Рябченко Алина Андреевна Журналистика 2 Тверская обл. Б
22 Ильина Эльвира Юрьевна Журналистика 2 г. Н абережные Челны Б
23 Богачева Алина Дмитриевна Филология 2 Хабаровский край Б
24 Оразбердыева Гуджемал Филология 2 Туркменистан К
25 Камбарова Милада Филология 2 Туркменистан К
26 Земель Юлия Денисовна Филология 2 г. Киров Б
27 Мальцева Екатерина Сергеевна Филология 2 г. Краснодар Б
28 Павлова Татьяна

Александровна
Филология 3 г. Ростов на Дону Б

29 Чехоева Анжелина Черменовна Филология 3 г. Владикавказ Б
30 Абдурохмонов Илхомбек Филология 3 Узбекистан К
31 Барбир Августин

Александрович
История 3 Республика Коми Б

Департамент биомедицинских, ветеринарных и экологических наук:
32 Кондратьева Виктория

Максимовна
Ветеринария 2 г. Ярославль Б

33 Легкошерстова Кристина
Дмитриевна

Ветеринария 2 Республика Крым Б

34 Душин Давид Антонович Ветеринарно
санитарная
экспертиза

2 Брянская обл. Б

35 Зима Луиза Алексеевна Ветеринарно
санитарная
экспертиза

2 Краснодарский
край

Б

36 Багнов Кирилл Михайлович Экология и
природопользование

2 с. Успенское Б

37 Жуков Дмитрий Александрович Экология и
природопользование

2 Курганинский
район

38 Деревенская Алена
Александровна

Экология и
природопользование

2 Оренбургская обл. Б

39 Гаффарова Айзиля Марсовна Экология и
природопользование

2 г. Казань Б

40 Подпрятова Алена
Владимировна

Экология и
природопользование

2 г. Пермь Б

41 Куваева Виктория Юрьевна Биология 3 г.Кострома Б
42 Алферова Дарья Дмитриевна Ветеринария 3 Иркутская обл. Б
43 Ким Мария Александровна Ветеринария 3 Кыргыстан К
44 Сеник Софья Алексеевна Ветеринария 3 г. Мурманск Б
45 Топчьян Мариетта Рафаэльевна Ветеринарно

санитарная
экспертиза

3 ст-ца Калининская Б

46 Ивойлов Вадим Максимович Ветеринарно
санитарная
экспертиза

3 г. Киров Б

47 Станкевич Николай Иванович Экология и
природопользование

3 г. Москва Б

48 Бычок Полина Никитична Экология и
природопользование

4 г. Тимашевск Б

49 Якимова Анна Александровна Экология и
природопользование

4 Нижегородская
обл.

Б

50 Елмуродов Лочинбек Ветеринария 4 Узбекистан К
Среднее профессиональное образование:

51 Меденкова Александра
Павловна

Информационные
системы и

программирование

2 г.Екатеринбург Б

52 Бадамшина Сабина Фаукатовна Информационные
системы и

программирование

2 Башкортостан К

53 Шакрисланов Артем
Рашидович

Информационные
системы и

программирование

4 Алтайский край Б

54 Распопов Иван Юрьевич Программирование в
компьютерных

системах

4 г. Курганинск К

55 Калачиков Константин
Дмитриевич

Сетевое и систем
администрирование

4 Кемеровская обл. К

56 Новоселова Полина
Дмитриевна

Сетевое и систем
администрирование

4 Абхазия К

57 Романенко Артем Муратович Экономика и
бухгалтерский учет

2 г. Черкеск Б

58 Апанасенко Владислав
Николаевич

Поварское и
кондитерское дело

2 г. Новошахтинск Б

59 Татульян Местроп Акопович Поварское и
кондитерское дело

2 г. Краснодар К

60 Федотов Марк Александрович Дизайн 2 г. Иркутск К
61 Шевченко Лолита Евгеньевна Дизайн 2 Ростовская обл. Б
62 Дьяченко Лилия Михайловна ДПИ 2 Ростовская обл. К
63 Зарубин Даниил Дмитриевич Физическая культура 2 г. Белореченск К
64 Акимов Владислав Сергеевич Физическая

культура
4 г. Кореновск К

65 Стрельцов Егор Андреевич Садово-парковое и
ландшафтное
строительство

2 г.Омск к

66 Костылева Валерия Евгеньевна Информационные
системы и

программирование

2 г. Невьянск Б

2. Заведующей жилым корпусом Окорочковой А.В. организовать процесс вселения
студентов, заключить договора, провести инструктаж по соблюдению правил
безопасности и порядка проживания в жилом корпусе института.

3. Отделу бухгалтерского учета и контроля произвести начисления оплаты за
проживания в жилом корпусе с 30.08.2023г., согласно списка за исключением:

1 Бадамшина Сабина Фаукатовна Информационные
системы и

программирование

2 Респ. Башкортостан

2 Распопов Иван Юрьевич Программирование в
компьютерных

системах

4 г. Курганинск

4. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора по работе со
студентами Григорьеву О.А.

Основание: служебная записка заместителя__директора по работе со студентами
Григорьевой О.А. от 22.08.2023

ДИРЕКТОР А.Т. ПЕТЕНКО

Рассылка: отдел БУиК, У^КгРригоръева О.А., Штыков А.М., деканы/руководители
департаментов, СПО, УНИБЦ

Виза:
Заместитель директора
по работе со студентами О.А. Григорьева